

Grepet ut av lufta, bare militærøvelse, sier politiet

# Turgåere fant våpen- lager i ur i Ualand

**RA** Roger Maritvold

Etter det Rogalands Avis erfarer, ble det langfredag gjort et funn av våpen og andre militære effekter i ei ur ved Urdalsvatnet i Ualand. Funnet besto såvidt vites av både telt, kler og ammunisjon foruten en del våpen. Det hele var godt bortgjemt under pressenning.

Det har imidlertid ikke vært mulig å få funnet bekreftet verken av lensmannen i Lund, politiet i Egersund eller HV-sjefen for området.

## Bare øvelse

Øverste ansvarshavende for politiet i Egersund, politimester K. N. Stilloff, Rogaland politiskammer, sier til Rogalands Avis at det hele simpelt hen er grepet ut av løse luften.

— Men det var jo både mi-

Forts. nest siste side (1)



Våpenfunn eller militærøvelse ved Urdalsvatnet i Lund?

RA. 24/4-73

## OVERGANGER

(1)

litære og politimannskaper til stede med helikopter inne på Ualand og ved Urdalsvatnet?

— Det er ikke gjort noe funn av våpen. Det var en øvelse med militæret og hvor politiet var med, sier politimester Stilloff.

— Men hvorfor kunne ikke politiet i Egersund si det var militærøvelse i stedet for å si at de ingen kommentarer hadde?

— Politiet har ikke anledning til å kommentere militærøvelser. Dette er imidlertid ingen sensasjon, og det er bare å droppe hele saken, sier politimesteren.

## Merkelig hemmelighetskremmeri

Det synes ganske underlig at de militære plutselig skal sette i gang med øvelse på langfredag kveld og på et av-sidesliggende sted oppe på Ualand. Helikopter var i lufta, og det så sent på fredag kveld at en måtte ta lyskastere i bruk ved landingen.

Aktiviteten var så stor at den ikke unngikk oppmerksomhet hos folk på Ualand.

Uansett hvor sterkt en fra ansvarlig hold benekter saken, har folk på Ualand sin bestemte mening. De tror det er funnet et stort lager av våpen og effekter i traktene ved Urdalsvatnet. I samtaler med bygdefolket har RA fått opplyst at det nettopp i dette området er store steinurer som egner seg som gjemmeded. Enkelte tror at det kan være et etterglemt lager fra krigens dager da helmefronten hadde arseneraler forskjellige steder i helene.

Noen holder det ikke for utelukket at det kan være tyvegods turgåerne har snublet over.

## Ingen kjørevei

Det er ingen kjørevei fram til det stedet funnet skal være gjort. Muligens kan det være fraktet med båt over vatnet. Et helikopter gjorde flere turer til området i Urdalsheia. At det var våpen som ble fraktet på turen tilbake later ingen av bygdefolket å være i tvil om.